

CONVOCATORIA A SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL PLENO DEL CONSEJO REGIONAL

SEÑORES CONSEJEROS:

Por encargo del Sr. Tomás Emiliano Chavarría Húngaro, presidente del Consejo Regional de Lima, se les convoca a la Sesión Extraordinaria del Pleno del Consejo Regional de Lima, mediante CARTA N° 074-2024-PCR-TECHH/GRL, de fecha 15 de julio de 2024, mediante la cual se solicita que se convoque a sesión extraordinaria del pleno del Consejo Regional para el día miércoles 17 de julio de 2024, a horas 12:30 m. primera convocatoria y 13:00 Hrs., segunda convocatoria, a fin de continuar con los puntos pendientes de la sesión ordinaria llevada a cabo el día viernes 12 de julio del presente año.

Día : miércoles 17 de julio de 2024

Hora : Primera citación horas 12:30 m.

Segunda citación horas 13:00 Hrs.

Lugar : Sala de Sesiones del Consejo Regional "JOSÉ LUIS ROMERO AGUILAR & VICTOR FERNANDO TERRONES MAYTA, in memoriam" – Huacho

Modalidad: PRESENCIAL

Para tal efecto se adjunta al presente la agenda a tratar.